Администрация Авдинского сельсовета Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12. 2014 г.                                  п. Авда                                     № 63-п
	О внесении изменений в Постановление

от 11.11.2013г № 67-п

«Об утверждении муниципальной

Программы «Развитие культуры»

на 2014-2016гг» в редакции
Постановлений № 23-п от 31.03.2014г,
№ 36-п от 01.07.2014г

В соответствии с п.3 Приложения Постановления Администрации Авдинского сельсовета Уярского района от 19.08.2013г № 52-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Авдинского сельсовета Уярского района, их формировании и реализации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.6 п.1.1, ст.17 п.1 Устава Авдинского сельсовета Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения Постановление № 67-п от 11.11.2013г «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие культуры»на 2014-2016гг»:
-п.1 Приложения муниципальной программы Авдинского сельсовета «Развитие культуры»на 2014-2016гг»  «Паспорт  муниципальной программы Авдинского сельсовета «Развитие культуры»на 2014-2016гг»  п.п. «Объемы и      источники     финансирования муниципальной Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования на 2014 - 2016 год составляет  5174,9 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет -  5170,4 тыс. руб.
краевой бюджет – 4,5 тыс руб,
в том числе по годам:
2014 год всего:  1546,1 тыс. руб.
местный бюджет –1541,6 тыс. руб.
краевой бюджет – 4,5 тыс. руб
2015 год –_1814,4 тыс. рублей, в том числе:

1814,4 тыс. рублей – средства местного бюджета;

2016 год –1814,4 тыс. рублей, в том числе:

1814,4 тыс. рублей – средства местного бюджета.»
- Приложение № 3 к паспорту муниципальной программы Авдинского сельсовета «Развитие культуры»на 2014-2016гг» изложить в редакции Приложения № 1  к данному Постановлению

-  Приложение № 4 к паспорту муниципальной программы Авдинского сельсовета «Развитие культуры»на 2014-2016гг» изложить в редакции Приложения № 2  к данному Постановлению.
- п.1 «Паспорт подпрограммы «Развитие культурного потенциала населения»  п.п «Объемы и      источники     финансирования
подпрограммы»  Приложения № 1 к   муниципальной программы Авдинского сельсовета «Развитие культуры»на 2014-2016гг»  изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования на 2014 - 2016 год составляет 5174,9 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет –5170,4 тыс. руб.
краевой бюджет – 4,5 тыс. руб,
в том числе по годам:
2014 год всего: 1546,1 тыс. руб.
местный бюджет –  1541,6 тыс. руб.
краевой бюджет -4,5 тыс. руб
2015 год всего:  1814,4 тыс. руб.
местный бюджет –  1814,4 тыс. руб.
2016 год всего: 1814,4 тыс. руб.
местный бюджет –1814,4 тыс. руб»

-п. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат» Приложения № 1 к   муниципальной программы Авдинского сельсовета «Развитие культуры»на 2014-2016гг»  изложить в следующей редакции:

«Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования

Мероприятия подпрограммы реализуются за счет средств местного бюджета, предусмотренных на оплату муниципального задания (выполнение работ, оказание услуг).

Общий объем финансирования программы за счет местного бюджета – 5174,9 тыс. руб., в том числе

по годам: 2014 год –1546,1 тыс. руб; 015 год – 1814,4 тыс. руб; 2016 год – 1814,4 тыс. руб

-   Приложение № 2  к подпрограмме  «Развитие культурного потенциала населения» изложить в редакции Приложения № 3  к данному Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. . Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

       4.  Постановление об утверждении Перечня муниципальных программ

направляется для опубликования в  местной  газете   «Ведомости органов  местного самоуправления Авдинского сельсовета »

Глава сельсовета                                                                         Гречухина Н.И.